

Finał rodzinnego pływania. Rekordowe Grand Prix Ursynowa! FOTO + VIDEO

data aktualizacji: 2019.06.09



Sześć mityngów w sezonie i wielki finał! Znamy już zwycięzców tegorocznej edycji Grand Prix Ursynowa w Pływaniu. Największa tego typu impreza pływacka w Warszawie stała się jeszcze większa!

Aż 316 osób w różnym wieku rywalizowało od stycznia do czerwca w dzielnicowych zawodach pływackich amatorów. Na pływalni Ursynowskiego Centrum Sportu i Rekreacji co miesiąc obserwowaliśmy radość ze zwycięstw i łzy porażki. W sobotę przyszedł czas na finałowy mityng i podsumowania.

- Był to rekordowy sezon. W zeszłym roku było o 40 zawodników mniej. Najstarsza zawodniczka miała 77 lat, najstarszy pływak był o 12 lat starszy. Najmłodsza miłośniczka basenu urodziła się w 2004 roku, wśród chłopców zaś znalazło się dwóch sześciolatek - mówi Wiesław Krzemiński z UCSiR.

Podczas sobotniego finału, na którym można było jeszcze poprawić wyniki, walka trwała dosłownie o każdą część sekundy.

- Ja i dwie inne dziewczyny miałyśmy dokładnie taki sam czas. Startowałyśmy wspólnie i dopłynęłyśmy identycznie. Jeszcze nigdy tak nie miałam - mówi Weronika, jedna z najlepszych zawodniczek Grand Prix.

Ciąg dalszy artykułu pod zdjęciami

Galeria: <https://haloursynow.pl/galerie/test,3436>

Po ostatnich zawodach przyszedł czas na laury. Puchary i dyplomy dla najlepszych w swoich kategoriach zawodniczych i wiekowych wręczali wiceprezydent Warszawy Renata Kaznowska, burmistrz Ursynowa Robert Kempa i dyrektor UCSiR Anita Nasierowska.

A rodzice dzieci, biorących udział w zawodach, chwalili imprezę za organizację i pomysł.

- Dzieci mają tu prawdziwą szkołę rywalizacji fair play, uczą się empatii i proponowania pomocy, kiedy komuś coś nie wychodzi. Widzę to po moich dzieciach. Bierzemy udział w kolejnych odśłonach - Wiktor, który regularnie przychodził z dziećmi na mityngi przy Hirszfelda.

VIDEO: Finał XXIII Grand Prix Ursynowa w Pływaniu

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/final-rodzinnego-plywania-rekordowe-grand-prix-ursynowa-foto-video,12444.htm>